PREFEITURA DE TAIOBEIRAS
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE COMPRAS, ALMOXARIFADO E MATERIAIS
Setor de Compras

Praça da Matriz, 145, centro - CEP 39550-000 - Taiobeiras (MG)
Fone (38) 3845-3304 – e-mail: licitacao@taiobeiras.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº074/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS, Estado de Minas Gerais, CNPJ 18.017.384/0001-

10, com sede à Praça da Matriz, 145 – Centro – 39.550-000 – Telefax (38)3845-1414, torna-

se público a quem interessar que estará realizando no dia 22 de agosto de 2011 às

14h00min, licitação  na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº074/2011, tipo menor preço

por item, cujo objeto será a aquisição, com entrega imediata (20 dias), de rouparia

(lençóis, fronhas, camisola, toalhas etc.) destinados as Unidades de Saúde da Atenção

Primária e Unidade Mista de Saúde, pagamento até 30 dias após entrega, apresentação

de amostras obrigatória. Os interessados poderão solicitar o edital com as informações

complementares no endereço acima mencionado no horário de 12h00min às 18h00min

ou através do e-mail: licitacao@taiobeiras.mg.gov.br. As alterações, notificações,

intimações resultados, extratos de homologação e contratos (se for o caso) serão

publicados no site oficial da prefeitura – Veiculo de publicação oficial do município (Lei

Municipal 1057 de 16/04/2009). Taiobeiras/MG, 08 de agosto de 2011 – Marta Raquel

Alves – Pregoeira Oficial.

Publique-se: